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Apis advanced skin care
przeciwzmarszczkowy neuro-rytuał V-LIFT na
noc z masażerem 50 ml

Cena 160,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC141614

Kod producenta AC141614

Kod EAN 5901810006662

Opis produktu
ADVANCED SKIN CARE Anti-aging neuro night ritual V-LIFT with a massager

PRZECIWZMARSZCZKOWY NEURO – RYTUAŁ V-LIFT NA NOC Z MASAŻEREM

Innowacyjny rytuał dla Twojej skóry doskonały na zakończenie dnia.
Przeciwzmarszczkowy Neuro – rytuał V-LIFT to połączenie zaawansowanych i w pełni naturalnych składników zawartych w
kremie z funkcją relaksującego i stymulującego masażu skóry.
Dołączony do zestawu masażer pozwoli na jeszcze lepsze pobudzenie mikrokrążenia poprawiając penetrację składników
aktywnych w głąb skóry. Nowatorski kompleks z czerwonej algi zapewnia skórze widoczny lifting i odmłodzenie.
Rezultat: Precyzyjnie wymodelowany kontur twarzy, zmniejszenie podwójnego podbródka oraz podkreślenie jego kształtu w
literę V.

Dodatkowo zawarty KANNABIA SENSEPLF pochodzący z komórek macierzystych z konopi skutecznie minimalizuje zmarszczki
mimiczne nawet do 44%*. Przywraca skórze równowagę mikrobiomu, który stymuluje powstawanie neuroaktywnych
postbiotyków zapewniając poprawę nastroju i generując pozytywne emocje (połączenie Mikrobiom > Skóra > Mózg)*.

W połączeniu z komórkami macierzystymi z kiełków drzewa oliwnego o potężnym działaniu rewitalizującym zwiększa poziom
energii i witalność, a także wspiera procesy naprawcze zachodzące w komórkach naskórka. Działa przeciwzmarszczkowo I
ujędrniająco.
Dzięki doskonałym właściwościom masła kokum i oleju marula, krem intensywnie regeneruje, nawilża i uelastycznia skórę
podczas snu. Nabierze ona blasku i młodzieńczego wyglądu każdego poranka.

* Badania in vitro i in vivo składnika aktywnego.

Wskazania: dla cery dojrzałej.
Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.
Sposób użycia: zaaplikuj krem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu i wykonaj liftingujący masaż wg instrukcji
dołączonej do opakowania. Przed pierwszym uruchomieniem masażera należy przekręcić nasadkę w celu zdjęcia folii
zabezpieczającej z baterii.
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